<u>रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-17112025-267710 CG-DL-E-17112025-267710

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 338।

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 14, 2025/कार्तिक 23, 1947 NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 14, 2025/KARTIKA 23, 1947

No. 3381

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

[व्यापार उपचार महानिदेशालय]

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 14 नवम्बर, 2025

मामला सं.-एडी (ओआई) -27/2024

विषय: चीन जनवादी गणराज्य, यूरोपीय संघ, कोरिया गणराज्य और रूस से एक्रिलोनाइट्राइल ब्यूटाडाइन रबर ('एनबीआर') के आयातों के संबंध में पाटनरोधी जांच।

- 1. **फा. सं. 6/29/2024-डीजीटीआर.** संबद्ध पाटनरोधी जांच के संदर्भ में समय-समय पर यथासंशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 और उसकी समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ (पाटित वस्तुओं पर पाटनरोधी शुल्क की पहचान, आकलन और संग्रहण तथा क्षति का निर्धारण) नियमावली, 1995 को ध्यान में रखते हुए, निर्दिष्ट प्राधिकारी ने दिनांक 25 सितंबर 2025 की अधिसूचना संख्या 06/29/2024-डीजीटीआर द्वारा अंतिम जांच परिणाम जारी किए।
- 2. उपर्युक्त अधिसूचना के आंशिक संशोधन में, पैराग्राफ 82, 101, 191, 193 में, गलती से उत्पादक के संबद्ध व्यापारी पीजेएससी सिबुर होल्डिंग का नाम, उत्पादक क्रास्नोयार्स्क सिंथेटिक रबर प्लांट, पब्लिक ज्वाइंट-स्टॉक कंपनी के नाम के स्थान पर उल्लिखित किया गया है। उपर्युक्त पैराग्राफ में निहित नाम पीजेएससी सिबुर होल्डिंग के स्थान पर निम्नलिखित रूप में पढ़ा जाएगा -

7609 GI/2025 (1)

"क्रास्नोयार्स्क सिंथेटिक रबर प्लांट, पब्लिक ज्वाइंट स्टॉक कंपनी"

3. तदनुसार, अंतिम जांच परिणामों के पैरा 195 के अंतर्गत दी की गई शुल्क तालिका के क्रम संख्या 7 में शुद्धि की जाती जिसे निम्नलिखित रूप में पढ़ा जाएगा:

| क्र. सं. | शीर्ष/ उप शीर्ष | वस्तु का विवरण | उद्गम का देश | निर्यात का देश | उत्पादक | राशि | यूओएम | मुद्रा |
|-------------|--------------------|-------------------|-----------------|------------------------|---|-------|-------|--------|
| 7 | -वही- | -वही- | रूस | रूस सहित कोई भी देश | क्रास्नोयार्स्क सिंथेटिक रबर प्लांट, पब्लिक ज्वाइंट स्टॉक कंपनी | शून्य | मी.ट. | अम.डॉ. |

सिद्धार्थ महाजन, निर्दिष्ट पदाधिकारी

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

[Directorate General of Trade Remedies]

CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 14th November, 2025

CASE NO. AD (OI) - 27/2024

Subject: Anti-dumping investigation concerning imports of Acrylonitrile Butadiene Rubber ('NBR') from China PR, European Union, Korea RP and Russia.

- 1. **F. No. 06/29/2024-DGTR.**—Having regard to the Customs Tariff Act, 1975, as amended from time to time and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-Dumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, with reference to the subject anti-dumping investigation, the Designated Authority issued final findings vide Notification Number 06/29/2024-DGTR dated 25 September 2025.
- 2. In partial modification of the aforementioned notification, in the Paragraphs 82, 101, 191, 193, inadvertently the name of PJSC Sibur Holding, the related trader of the producer, has been mentioned in place of the name of the producer Krasnoyarsk Synthetic Rubber Plant, Public Joint-Stock Company. The name PJSC Sibur Holding appearing in the said paragraphs shall be substituted to be read as under
 - "Krasnoyarsk Synthetic Rubber Plant, Public Joint-Stock Company"
- 3. Accordingly, **S. No. 7 of the duty table provided under paragraph 195** of the final findings stands corrected to be read as under:

| S.N. | Heading/ Subheading | Description of the goods | Country of origin | Country of export | Producer | Amount | UOM | Currency |
|------|------------------------|--------------------------|-------------------------|--|--|--------|-----|----------|
| 7 | -do- | -do- | Russia | Any country, including Russia | Krasnoyarsk Synthetic Rubber Plant, Public Joint Stock Company | Nil | MT | USD |

SIDDHARTH MAHAJAN, Designated Authority